
1 令和3年度　

玄海町保育所園舎清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業　株式会社　代表取締役　鶴田　金治

(347日間)

予 定 価 格 1,445,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 住民課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

令和3年4月15日(木) 9時00分～

委 託 場 所

委 託 期 間 令和3年4月19日(月) 令和4年3月31日(木)

1 玄海産業㈱ 1,400,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,400,000円（税抜）

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 ㈱三栄 1,620,000

3 東洋美装工業㈱ 1,560,000

4 ㈱総合施設メンテナンス 1,650,000

5 ㈲山口ビル管理 1,525,000

7

6 協栄建物管理㈱ 1,530,000

玄海町大字新田・平尾　地内

10

9

8



1 令和3年度

玄海町保育所空調機設備点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社　総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

玄海町大字新田・平尾　地内

10

9

8

6

7

4 ㈱サデック 1,150,000

5 ㈲山口ビル管理 1,190,000

2 玄海産業㈱ 1,280,000

3 東洋美装工業㈱ 1,170,000

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

令和4年3月31日(木)

1 ㈱総合施設メンテナンス 1,050,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,050,000円（税抜）

(347日間)

予 定 価 格 1,070,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 住民課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

令和3年4月15日(木)

委 託 場 所

委 託 期 間 令和3年4月19日(月)



1 令和３年度　広報・調査等事業

広報用封筒作成業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617番地5

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

辞退

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6 福博印刷(株) -

7

辞退

4 山口印刷(株) 1,347,060 落札

5 (株)三光 -

辞退

2 (有)中央印刷 - 辞退

3 (株)唐通 -

失格

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 誠文堂印刷(株) -

最低制限価格

落 札 価 格 1,347,060円（税抜）

無

1,481,766円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年4月15日(木) 9時20分～

(42日間)

予 定 価 格 1,899,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年4月20日(火) 令和3年5月31日(月)

2,088,900円（税込）


